K-SRS STAHL INFI

Pipe clip made of steel

XapaKTepucTuku

MaTtepuan Ctanb

Polypropylene (PP)

ApTUKyn

HANSAFFLEX

O6HoBneHo: 04.20.24

K-07405483
K-07405484
K-07405485
K-07405486
K-07405487
K-07405488
K-07405528
K-07405489

HecmoTpsa Ha TwaTeslbHY0 NPOBEPKY, Mbl HE MOXET UCKIIYUTL OWNOKK, NO3TOMY
Mbl He 6epeM Ha cebsi 0TBETCTBEHHOCTb 3a COAEPXKALLYIOCS UHopMaLN

20
25
32
40
50
63
80
110

© hansa-flex.com.ua

28,5
31,0
34,5
39,5
44,0
51,0
71,0
81,5


https://hansa-flex.com.ua/k-07405483
https://hansa-flex.com.ua/k-07405484
https://hansa-flex.com.ua/k-07405485
https://hansa-flex.com.ua/k-07405486
https://hansa-flex.com.ua/k-07405487
https://hansa-flex.com.ua/k-07405488
https://hansa-flex.com.ua/k-07405528
https://hansa-flex.com.ua/k-07405489

